ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

RESOLUÇÃO N° 05/2024.

ADIA A SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 20 DE

NOVEMBRO PARA O DIA 21 DP

NOVEMBRO DE 2024.

Art.10. Fica adiada, a Sessão Ordinária do dia 20 de novembro de 2024 para o dia 21 de

novembro de 2024, devido ao Feriado Nacional dedicado ao dia da Consciência Negra.

Art. 20. No dia 21 de novembro, seguinte a Sessão Ordinária, será realizada uma Sessão Solene

para entrega de Títulos de Cidadania Ipaporanguense e homenagem à agraciados com o

Troféu Gladys Mary Evaristo Melo.

Art. 30  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Ipaporanga-Ce., 07 de novembro de 2024.

06
Manoel Alve de Oliveira

Presidente

£'UtL0

Rua Augusto Evaristo, N° 30— Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - Ceará

CNPJ N° 23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5 - E-mail: secreta nacmi23coutlook.com